

---

# Hverdagens Helte ApS

**CVR-nr.: 43432508**

Hauser Plads 16B st tv  
1127 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/02/2025**

---

**Jeppe Sigfusson**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hverdagens Helte ApS  
Hauser Plads 16B st tv  
1127 København K  
e-mailadresse: kontakt@hverdagenshelte.com  
CVR-nr.: 43432508  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om ledelse herunder at tilbyde kursus- og konsulentytelser til unge, forældre, fagfolk og virksomheder

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 er forventligt for reativ nystartet virksomhed. Der er potentiale for vækst i 2025 og der forventes overskud. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			329.207
<b>Bruttoresultat</b>			<b>329.207</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>314.383</b>	
Personaleomkostninger		-308.553	-323.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.404	-7.491
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.574</b>	<b>-1.697</b>
Andre finansielle indtægter			463
Øvrige finansielle omkostninger			-16
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.574</b>	<b>-1.250</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.574</b>	<b>-1.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.574	-1.250
<b>I alt</b>		<b>-7.574</b>	<b>-1.250</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 22.336	kr. 37.989
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.336</b>	<b>37.989</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>22.336</b>	<b>37.989</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
Registreret kapital mv.		kr. 16.053	kr. 33.230
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>16.053</b>	<b>33.230</b>
Skyldig moms og afgifter		6.283	4.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.283</b>	<b>4.759</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.283</b>	<b>4.759</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>22.336</b>	<b>37.989</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret